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W ramach Nocy Muzeów 2021 zapraszamy na wykład online Marcina
Wysockiego pt. „Projektowanie usług w instytucji kultury”.

Wykład  to  próba  odpowiedzi  na  pytanie,  jak  sprawić,  żeby
projektowanie  grafiki  było  odpowiedzią  na  potrzeby  naszych
gości.  To  również  refleksja  nad  procesami  społecznymi
towarzyszącymi korzystaniu z dóbr kultury. Autor opowie o tym,
jak możemy przekuć tę wiedzę na działania, mające poprawić
doświadczenia  odbiorców.  Poruszy  tematy  projektowania  na
potrzeby  mediów  społecznościowych,  projektowania  badań,
poprawy procesów projektowych wewnątrz instytucji. Poligonem
jego  działań  jest  bytomskie  CSW  Kronika  i  wdrożone  tam
rozwiązania.  Zwieńczeniem  projektu  jest  raport,  będący  też
praktycznym  podręcznikiem.  Projektant  odpowie  również  na
zadawane pytania.

Spotkanie będzie transmitowane na Facebooku Domu Oświatowego
Biblioteki Śląskiej.

Strona wydarzenia online

Raport z projektowania uslug
Wystawa online „Logika to za mało”

Marcin  Wysocki  (ur.  1981)  projektant,  edukator,  absolwent
Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach, gdzie w 2020 r. uzyskał
tytuł  doktora  sztuki  i  obronił  pracę  „Wystawa  sztuki
współczesnej jako usługa. Badanie potrzeb odbiorców wystaw w
Centrum  Sztuki  Współczesnej  Kronika.  Analiza  i  poprawa
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procesów  projektowych  wpływających  na  doświadczenia
odwiedzających wystawy”. Autor wielu projektów, m.in. książek,
katalogów,  elementów  identyfikacji  wizualnych,  plakatów,
logotypów  oraz  ilustracji.  Od  2011  r.  kieruje  działem
wydawnictw w Centrum Sztuki Współczesnej Kronika. W 2016–17
graphic  art  director  w  biurze  projektowym  SOKKA.  Jest
laureatem wielu nagród i wyróżnień, m.in. w Konkursie Śląska
Rzecz,  Konkursie  PTWK  Najpiękniejsze  Książki  Roku  oraz
roczniku „Print Control”. W 2019 r. zdobył główną nagrodę w
konkursie Polish Graphic Design Awards w kategorii plakatu
animowany  dla  plakatu  wystawy  „Królowa  pszczół”  oraz
wyróżnianie w kategorii plakat użytkowy za plakat wystawy „Nic
się nie stało”.


